2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                        №_______________________

	О принятии муниципального правового акта города Владивостока «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период           с 1 января по 31 декабря 2019 года»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                             от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,                           об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Уставом города Владивостока               Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока                    «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января           по 31 декабря 2019 года».
2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                    А.П. Брик
Проект разработан депутатом           Думы города Владивостока                        от единого избирательного округа А.П. Бриком